UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD

V/v góp ý dự thảo tiêu chí đánh

giá phân loại kỹ thuật khám

bệnh, chữa bệnh

       Thanh Hoá, ngày         tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 1077/KCB-NV ngày 18/7/2025 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh về việc góp ý dự thảo tiêu chí đánh giá phân loại kỹ thuật khám

bệnh, chữa bệnh (xin ý kiến lần 2 đối với dự thảo 3);

Để tiếp tục lấy ý kiến, hoàn thiện đánh giá phân loại kỹ thuật khám bệnh,

chữa bệnh, Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến đối với dự thảo

tiêu chí đánh giá phân loại kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh (dự thảo 3 gửi kèm

theo công văn này).

Công văn góp ý xin gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y-Dược) trước ngày

23/7/2025 và qua email: nghiepvuysytth@gmail.com để tổng hợp, báo cáo Bộ Y

tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYDPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2025-07-21T17:46:58+0700

		2025-07-21T17:53:45+0700

		2025-07-21T17:53:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-21T17:54:15+0700